

SEKRETURODY

4/44/2022

egzemplarz
bezpłatny



**PREZENTOWE
SZALEŃSTWO**

**GORĄCZKA
SYLWESTROWEJ
NOCY**

IDEALNY ZIMOWĄ PORĄ

**PIELEGNACJA
PEŁNA RELAKSU**

Twoja kuchnia pachnie

ZIELKO

www.sylveco.pl



Spis Treści

MUST HAVE!

6 Gorączka sylwestrowej nocy...

URODA POD LUPĄ

10 Prezentowe szaleństwo

14 Idealny zimową porą

20 Dłonie i stopy w rewelacyjnej kondycji

22 Pielęgnacja pełna relaksu

26 Jestem EKO

28 Kreatywnie, inspirująco, sylwestrowo

32 Domowa koloryzacja i modelowanie włosów

MĘSKA STREFA

36 Facetem jestem i o siebie dbam



22
Pielęgnacja
pełna relaksu

14

Idealny zimową
porą



20

Dłonie w idealnej
kondycji



28

Kreatywny
makijaż
sylwestrowy



32

Domowa
pielęgnacja
włosów

36
Facetem
jestem
i o siebie
dbam





GORACZKA SYLWESTROWEJ NOCY...

Must have!

Wielkimi krokami zbliża się najbardziej imprezowa noc w roku. Co założyć, aby przywitać nowy rok w wielkim stylu?

Niezależnie od tego, czy wybieramy się na uroczysty bal, czy ten wieczór spędzimy na domówce u przyjaciół, możemy trochę zaszaleć i założyć coś wyjątkowego. Nie bójmy się tworzyć ciekawych i odważnych outfitów.

JAKIE SĄ MODOWE TRENDY NA SYLWESTRA 2022/2023?

Stylizacje na Sylwestra to m.in. błysk cekinów i metalicznych tkanin, koralików i koronek. Bardzo modnym elementem są w tym sezonie pióra, które dodają szyku i klasy nawet najprostszej kreacji. Mogą pojawić się np. przy rękawach, na ramieniu lub zdobić dół sukienki.



KILKA PROPOZYCJI KREACJI NA SYLWESTROWĄ NOC:

- do łask wracają zjawiskowe, błyszczące modele w stylu glamour, sukienki cekinowe, które można założyć zarówno na wielkie wyjście, jak i na świętowanie w domu z przyjaciółmi;
- klasyczna „mała czarna”, ale w nowoczesnym wydaniu; w tym roku prym wiodzie minimalistyczna satynowa sukienka o kroju halki - to „must have” tego sezonu, do tego wystarczy świetlisty makijaż, czerwone usta i paryski look mamy gotowy;
- nonszalanckie garnitury i kombinezony podbijają serca kobiet nowoczesnych i odważnych. Panie oprócz czerni i bieli decydują się na mocne kolory: fukcji, fioleto, czerwieni a także na takie wykonane z cekinów i koralików. Nie tylko kolor i tkanina ma tu znaczenie, ale również sama forma, ciekawe cięcia, i dodatki dopełniają całości;
- topowe zestawy - Panie coraz częściej tworzą modułowe outfity, np. bardzo modny w tym roku zdobiony gorset zestawiają ze spodniami z wysokim stanem czy też z gładką spódnicą długą bądź krótką; tutaj możemy dowolnie miksować i tworzyć różne stylizacje;
- dla fanek efektu „wow” zarezerwowane są wytworne suknie wieczorowe, często z długim trenem, bogato zdobione kamyczkami i aplikacjami, które pięknie połyskują w świetle, często z dodatkiem piórek i pereł; obok takich kreacji nikt nie przejdzie obojętnie.



Must have!

Jak widać odpowiedź na pytanie „jak ubrać się w Sylwestra?” wcale nie jest taka oczywista, wręcz przeciwnie. Możliwości jest sporo, dlatego ważne jest, aby idealny look dopasować do siebie, do swojej osobowości, a także do miejsca, do którego się wybieramy.

Pamiętajmy też o tym, że na wyborze idealnej kreacji nie kończy się kompletowanie stylizacji. Piękna biżuteria, odpowiednio dobrany makijaż i fryzura to nieodłączne elementy, dzięki którym noworoczny look zrobi spektakularne wrażenie.



*Tekst: Natalia Gajdek-Kanas
Kreacje: Designer by Ewelina Dec
Modelka: Sylwia Stasińska
Zdjęcia: RAVA Studio*



ZESTAW YOSKINE JAPAN GOLD
YOSKINE JAPAN GOLD – linia kosmetyków przeciwzmarszczkowo-rozświetlających, która powstała z inspiracji japońską sztuką KINT-SUGI, polegającą na sklepaniu stuczony porcelany czystym złotem. Technika peptydowych „złotych szwów” gwarantuje wyraźnie widoczne efekty wypełnienia zmarszczek oraz piękne rozświetlenie cery. W skład zestawu wchodzi: KREM NA DZIEŃ I NOC 50+ i KREM POD OCZY.



PHARMACERIS N ZESTAW PREZENTOWY WZMACNIAJĄCA DERMOPIELĘGNACJA DLA SKÓRY NACZYŃKOWEJ
W skład zestawu wchodzi: krem nawilżająco-wzmacniający, 50 ml + krem odżywczy, 50 ml + koncentrat, 15 ml w prezencie.

ZESTAW ALOESOWA PIELĘGNACJA WŁOSÓW EQUILIBRA

Specjalna linia do pielęgnacji włosów NATURALNA SKUTECZNOŚĆ. Zestaw zawiera: Nawilżający szampon aloeowy 250 ml (idealny do wszystkich rodzajów włosów, delikatnie myje włosy całej rodziny); Odżywkę aloeosową nawilżającą 200 ml (idealną do wszystkich rodzajów włosów).



ZESTAW AA TECHNOLOGIA WIEKU 5 R 60+ KREM NA DZIEŃ + KREM POD OCZY

AA TECHNOLOGIA WIEKU 5 REPAIR to program zaawansowanej pielęgnacji skóry dojrzałej o potwierdzonej skuteczności przeciwzmarszczkowej. Opatentowana TECHNOLOGIA LUTEOSFER* aktywuje 5-stopniowy proces rewitalizacji stosownie do potrzeb skóry po 60. roku życia. Luteosfery (biogodne mikrosfery lipidowe) stopniowo i precyzyjnie uwalniają do skóry substancje aktywne.



REISHI BOX ORIENTANA
Wszystko, czego potrzebuje skóra dojrzała. Naturalne, wegańskie kosmetyki poprawiają owal twarzy i wygładzają zmarszczki! Zestaw zawiera: KREM DO TWARZY NA DZIEŃ REISHI (poprawia sprężystość skóry, odżywia i regeneruje. Idealnie nadaje się pod makijaż); BOOSTER REGENERUJĄCY NA NOC REISHI I FIOLETOWY RYŻ (intensywnie działa w nocy odbudowując owal twarzy. Ujędźnia i uelastycznia skórę).



ZESTAW PREZENTOWY CLEAN GIRL PIERRE RENE PROFESSIONAL
Odkryj idealny sposób na makeup no-makeup! Gdy o nawilżenie twojej skóry będą dbały płatki pod oczy, podkreśl brwi naszym żelem, usta błyszczkiem a rzęsy wytuszuj maskarą - i gotowe!

FEEDSKIN ZESTAW ROZJAŚNIAJĄCY DO TWARZY

To zestaw, który zadba o pielęgnację Twojej twarzy. Zawarte w nim kosmetyki, takie jak serum na przebarwienia i tonik rozjaśniający wspomogą ochronę przed powstawaniem nowych przebarwień, zwiększą elastyczność i poprawią koloryt cery. Dodatkowo w zestawie znajdziesz również lekkie serum pod oczy do codziennego stosowania.



BAMBOO BOX DLA MĘŻCZYZN ORIENTANA

Naturalne, wegańskie kosmetyki ze składnikami prosto z Azji. Testowane na mężczyznach! Zestaw zawiera: ŻEL DO MYCIA TWARZY BAMBUS I FIOLETOWY RYŻ, KOJĄCY BALSAM PO GOLENIU BAMBUS I TULSI, PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM DO TWARZY BAMBUS I ŻEŃ-SZEŃ.



OLD SPICE WHITEWATER ZESTAW PODARUNKOWY

Produkty Old Spice w rewelacyjnym zestawie podarunkowym? Jakim cudem to się jeszcze nie znalazło w Twoim koszyku?! Zapach Old Spice w różnych formach. Pełen odłot. A najlepsze w tym jest to, że... możesz sprezentować je teraz swojemu mężczyźnie, wręczyć jako prezent od Tajemniczego Mikołaja lub zachować dla siebie...



ZIAJA YEGO ZESTAW OKOLICZNOŚCIOWY

Męskie spojrzenie na pielęgnację i prezent trafiony w dziesiątkę dla każdego mężczyzny, który ceni sobie kompaktowość i wielozadaniowość kosmetyków. Żel pod prysznic i szampon górski pieprz, wetiwer i cytrynowa werbena, a także balsam po goleniu czerwony cedr, to cztery wegańskie produkty o wyjątkowych kodach zapachu i skutecznym działaniu. Prezent-pewniak!



GILLETTE ZESTAW PODARUNKOWY: MASZYŃKA MACH3

Podaruj mu najlepszy prezent dla mężczyzny: zestaw podarunkowy Gillette! Zawiera maszynkę do golenia Mach3 Chrome, 2 ostrza wymienne i magnetyczną podstawkę. Maszynkę do golenia wyposażono w ostrza twardsze niż stal, pasek nawilżający oraz osłonę Skin Guard z mikrolistkami. Magnetyczna podstawka utrzymuje maszynkę do golenia w pozycji pionowej na umywalce.



OLD SPICE TERMINATOR WOLFTHORN ZESTAW PODARUNKOWY DLA MĘŻCZYZN

Produkty Old Spice w rewelacyjnym zestawie podarunkowym? Jakim cudem to się jeszcze nie znalazło w Twoim koszyku?! Zapach Old Spice w różnych formach. Pełen odłot. W zestawie Old Spice: dezodorant do ciała w sprayu 150 ml i żel pod prysznic 250 ml.



GILLETTE ZESTAW PODARUNKOWY Z MASZYŃKĄ DO GOLENIA MACH3 START

Podaruj mu zestaw prezentowy Gillette Mach3 Start! W zestawie znajduje się maszynka do golenia Mach3 Start oraz pianka do golenia Series Sensitive 100 ml. Maszynka do golenia posiada rączkę Aqua-Grip, ostrza DuraComfort, pasek żelowy oraz ruchomą główkę dostosowującą się naciśnięciu. Pianka do golenia nawilża i pomaga chronić skórę przed podrażnieniami.

PREZENTOWE

SZALEŃSTWO



ZIAJA MARSHMALLOW ZESTAW OKOLICZNOŚCIOWY

To jeden z tych zestawów, które pachną bez otwierania. Wystarczy rzut okiem, żeby wiedzieć, że zamknęliśmy tam niesamowity truskawkowy aromat pianek marshmallow. Krem do rąk, peeling, galaretki i pianka myjąca to zaproszenie do bardzo owocowej przygody, którą możesz podarować sobie, lub komu tylko chcesz.

ZESTAW PREZENTOWY BIELENDA BODY COCTAIL WANILIA + RABARBAR

Zestaw prezentowy zawiera:

- Bielenda Shower Coctail Relaksujący żel pod prysznic (400 ml) - delikatne składniki myjące oczyszczają i odświeżają skórę, tworząc kolorową pianę otulającą ciało.
- Bielenda Body Coctail Nawilżający balsam do ciała, (400 ml) - bogaty jest w prebiotyki, których zadaniem jest ochrona mikrobiomu skóry. Za nawilżenie, wzmocnienie i wygładzenie naskórka odpowiada rabarbar (źródło witamin A, C i E).



SORAYA ELIKSIR MŁODOŚCI

Zestaw prezentowy zawiera: Regenerujący krem-elikser 60+ oraz Przeciwmarszczkowy krem-elikser pod oczy. To kosmetyki o działaniu odmładzającym i odżywcym. Ich formuła łączy ekstrakt ze złotej algi, malachit oraz wyciąg z kawioru.



ZESTAW PERFECTA BOTU-LINE 60+

Perfecta BOTU-LINE Expert Odmłodzenia to innowacyjna linia kosmetyków opartych na roślinnym odpowiedniku botuliny – Spilantolu. Ten nowatorski składnik działa beżinwazyjnie i niezwykle skutecznie. Rozluźnia strefy mimiczne, wyraźnie wygładza i redukuje zmarszczki, poprawia kondycję skóry, zapewniając tym samym młody wygląd na dłużej. W skład zestawu wchodzi: KREM NA DZIEŃ I NA NOC 60+ i KREM POD OCZY I NA POWIEKI.

ALOESOWY ZESTAW RÓŻANY Z KWASEM HIALURONOWYM - PRZECIWSTRZENIOWY EQUILIBRA

Zestaw różanych produktów do pielęgnacji twarzy stworzony z myślą o promiennej i gładkiej i skórze. Zawarty w produktach fermentowany ekstrakt z róży damasceńskiej oraz kwas hialuronowy zwalczy oznaki starzenia skóry oraz sprawi, że będzie ona nawilżona i elastyczna. Produkt stworzony z myślą o dobrym samopoczuciu skóry dla osób ceniących naturalne składniki.



MARION

Present

WRĘCZ W DOBRE RĘCE





IDEALNY ZIMOWA PORA

Zima nie jest przyjazną porą roku dla skóry. Jeśli jednak będziesz pamiętać o kilku prostych zasadach i wybierzesz odpowiednie kosmetyki, to z pewnością pomożesz swojej cerze przetrwać zimowe dni bez szwanku. Warto także pamiętać, że nawilżenie i odżywienie skóry od wewnątrz jest ważne przez cały rok. Dlatego zimą nie rezygnuj z picia odpowiedniej ilości wody, jedz bogate w witaminy owoce i warzywa a zamiast słodczy postaraj się wybierać zdrowe orzechy. A na co warto zwrócić szczególną uwagę w zimowej pielęgnacji?

ZIMOWY DEMAKIJAŻ I OCZYSZCZANIE CERY

Bardzo istotną kwestią jest demakijaż. Przez cały dzień mamy na twarzy kremy oraz kosmetyki upiększające. Zimą dodatkowo na skórze mogą osadzać się cząsteczki zanieczyszczonego smogiem powietrza. W połączeniu z produkowanym przez pory sebum tworzy to wyjątko-



wo niekorzystne połączenie. Zimą dobrze jest postawić na naturalny olejek do demakijażu ze złotą pomarańczą, czyli kumkwatem. Nie tylko łagodnie i skutecznie usunie zanieczyszczenia i resztki nawet wodoodpornego makijażu, ale pomoże w dokładnym oczyszczeniu porów skóry. Naturalne oleje do twarzy oprócz działania odżywczego są także nieocenione do masażu twarzy. Taki krótki rytuał pomaga zachować na dłużej młody wygląd, spłyca zmarszczki i poprawia owal twarzy.

Niezwykle ważne jest pamiętanie o regularnym stosowaniu peelingu do twarzy. Dla cery normalnej lub przetłuszczającej się dobry będzie peeling papaja i żeń-szeń indyjski. Zawiera naturalne drobinki ścieraające martwy naskórek oraz 9 olejów roślinnych, które dodatkowo nawilżą i odżywią skórę twarzy. Jeśli cera reaguje nieprzyjemnym zaczerwienieniem lub przesuszeniem na zimowe warunki atmosferyczne to znak, że lepiej przestawić się na naturalny peeling enzymatyczny z kali musli. Ta egzotycznie brzmiąca roślina potrafi zredukować nadwrażliwość naskórka i sprawić, że przestanie nadmiernie reagować na niekorzystne czynniki zewnętrzne.

WZMOCNIENIE ZIMOWEJ PIELĘGNACJI

Zima to dobry czas, by przeprowadzić kurację przeciw przebarwieniom albo intensywnie odmładzającą. Pod krem na noc lub/i na dzień wystarczy zastosować naturalne serum do twarzy. Jeśli cera ma nierównomierny kolor, przebarwienia lub widoczne rozszerzone naczynka to właściwa będzie kuracja z serum witamina C i morwa. Jeżeli skóra twarzy jest zmęczona, potrzebuje wzmocnienia, ujędrnienia i poprawy elastyczności to warto włączyć do pielęgnacji serum brahmi i hialuron. Oprócz serum można także wykorzystać moc nowoczesnych boosterów do twarzy. To kosmetyki, które intensywnie pielęgnują i doładowują skórę aktywnymi składnikami odżywczymi. Boostery mogą być stosowane samodzielnie, ale zimą zdecydowanie lepiej jest używać ich pod krem. Booster rozświetlający reishi i różeniec górski zapewni promienny wygląd nawet w ciemny, zimowy poranek. Z kolei booster reishi i fioletowy ryż stosowany na noc to bomba odżywcza dla cery wymagającej regeneracji. Kosmetyki naturalne z grzybem reishi to przebój ostatnich miesięcy. Mają świetne działanie przeciwstarzeniowe, pomagają ujędrnić skórę i wyrównują jej kolor nadając młodszy wygląd.

A CO Z WŁOSAMI ZIMĄ?

Włosy i skóra głowy schowane pod czapką szybciej tracą świeżość. Warto wypróbować naturalne ajurwedyjskie szampony z imbirem i trawą cytrynową, jaśminem i migdałecznikiem lub miodłą indyjską i zieloną herbatą, które mogą być stosowane nawet codziennie. Zawierają delikatne, ale skuteczne substancje myjące, które nie naruszają równowagi skóry głowy. Przy przetłuszczających się włosach zimą idealnie sprawdza się odświeżający tonik do włosów z amlą. Nie zawiera on olejów i może być używany bezpośrednio na skórę głowy, dzięki praktycznemu atomizerowi. Jeśli zauważysz, że włosy straciły blask, są matowe, łamią się i zaczynają wypadać bardziej niż zwykle to z pomocą przyjdzie ajurwedyjska terapia wąkrota azjatycka. Specjalna mieszanka olejów i ekstraktów z ziół jest przeznaczona do zabiegu olejowania włosów. Wystarczy wmasować niewielką ilość kosmetyku w skórę głowy a następnie pozostawić na co najmniej dwie godziny. Potem trzeba umyć włosy jak zwykle. Taki łatwy, domowy zabieg ma nie tylko dobroczynne działanie na włosy i skórę głowy, ale według ajurwedy korzystnie wpływa także na relaks i uspokaja „gornitwę myśli”.

COŚ DLA PANÓW

Panowie także powinni zadbać o wzmocnienie zimowej pielęgnacji. Męska skóra jest co prawda grubsza i produkuje więcej sebum niż skóra kobiet, ale zimny wiatr, mróz czy zmiany temperatury mogą jej zaszkodzić. Po goleniu skóra twarzy jest mniej odporna i często pojawiają się na niej zaczerwienienia lub stany zapalne. Można je natychmiast złagodzić kojącym balsamem po goleniu bambus i tulsii. Z kolei codziennie rano i wieczorem dobrze jest zastosować krem, który nie tylko od razu nawilży skórę, ale także zapobiegnie objawom starzenia się skóry. Naturalny krem do twarzy dla mężczyzny, który wchłania się natychmiast i ma urzekający bambusowo-korzenny „męski” zapach to przeciwzmarszczkowy krem bambus i żeń-szeń. Został stworzony specjalnie dla męskiej skóry, więc panowie mogą także cieszyć się własną naturalną, zimową pielęgnacją.

Zima to nie jest łatwy czas dla skóry. Pamiętajmy zatem, by na stoku narciarskim stosować ochronne kremy z filtrem, ale nie zapominajmy o tym, jak ważna jest codzienna pielęgnacja. Warto zadbać o naturalne kosmetyki do twarzy, które pomogą nam przetrwać zimowe chłody i zimny wiatr. Odpowiednio przygotowane będziemy mogli z przyjemnością oddać się lekturze czy oglądaniu ulubionego serialu z kubkiem kakao w dłoni. Bo przecież zima ma też swoje dobre strony.

Magdalena Polis, Orientana



KREM NA ZIMĘ POWINIEN MIEĆ BOGATĄ KONSYSTENCJĘ, KTÓRA ZABEZPIECZY SKÓRĘ PRZED WIATREM I MROZEM.

CELIA KOLAGEN PRZECIWMARSZCZKOWY KREM TŁUSTY Z WITAMINAMI

Bogaty krem tłusty z kolagenem i witaminami. Dzięki zawartości kolagenu wpływa na odbudowę struktury skóry, przez co wyraźnie spłyca zmarszczki. Witaminy A+E nawilżają i natłuszczają naskórek, łagodzą podrażnienia, a także chronią przed działaniem wolnych rodników.



AKSAMITNY KREM KOJĄCY NA DZIEŃ I NA NOC SKIN GENESIS DERMIKA

Krem do codziennej pielęgnacji skóry suchej i delikatnej o działaniu nawilżającym, odnawiającym i normalizującym. Zmniejsza głębokość zmarszczek, ujędnia i wzmacnia funkcje barierowe do ochrony przed stresorami środowiskowymi.



BALSAM DO CIAŁA BARNANGEN NUTRITIVE

Dzięki swoim skandynawskim korzeniom kosmetyki Barnangen odpowiadają na potrzeby skóry nawet w największe mrozy. Odżywczy balsam do ciała Barnangen Nutritive intensywnie dopieszcza skórę sprawiając, że staje się ona sprężysta, wzmocniona, a także stwarza wrażenie jędrniejszej. Balsam zawiera ulubiony dziki owoc Lapończyków – malinę moroszkę, a także 7% kremu Cold Cream.



AA CERA WRAŻLIWA KREM TŁUSTY DO CERY SUCHEJ I NORMALNEJ 24 H BEZZAPACHOWY

AA Cera Wrażliwa to innowacyjna linia kosmetyków odpowiadająca na potrzeby cery wrażliwej, skłonnej do alergii, reagującej podrażnieniem na skutek czynników środowiskowych.



PERFECTA CERA NACZYNKOWA – KREM NA DZIEŃ SPF20

Krem do twarzy na naczynka z filtrem SPF. Szczególnie polecany do cery z rozszerzonymi naczynkami oraz na zaczerwienienia skóry. Daje uczucie natychmiastowego nawilżenia i odżywienia. Szybko się wchłania i doskonale sprawdza się, jako baza pod makijaż. Dzięki zawartości inteligentnych drobinek „soft focus” maskuje zaczerwienienia i pozostawia na skórze wykończenie z efektem blur.

CELIA POMADKA OCHRONNA DO UST

Nowe wyjątkowe pomadki ochronne zapewniające natychmiastowe nawilżenie ust, dzięki multiwitaminowej formule z masłem shea oraz olejem z avocado. Dostępne w 3 smakach:
Malina – nawilżenie i ochrona;
Mango – regeneracja i ochrona;
Granat – odżywienie i ochrona.

BOGATY KREM Z SZAFRANEM ORIENTANA

Krem jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry mającej problemy z nadmiernym przesuszaniem się oraz z tendencją do zaczerwienień. Dzięki bogatemu, naturalnemu składowi znacząco zwiększa nawilżenie skóry, odżywia ją oraz rozjaśnia przebarwienia.

- mocno regeneruje, zmiękcza skórę oraz wyrównuje jej koloryt;
- zawiera 99,7% naturalnych składników;
- wzmocniony aktywnym szafranem o działaniu antyoksydacyjnym, polegającym na zwalczaniu wolnych rodników oraz bogaty w ujędniające masło shea.



EMOTOPIC BACTERIA CONTROL PREPARAT S.O.S. MEDICAL DO TWARZY I CIAŁA

BIOMSKIN™ wykazuje potrójne działanie barierowe:
I. łagodzi miejscowe stany zapalne, które najczęściej wywołuje gronkowiec złocisty (Staphylococcus aureus)
II. wspiera równowagę naturalnej mikroflory naskórka
III. zapobiega wtórnym infekcjom i częstym nawrotom reakcji skórnych poprzez barierę mechaniczną, jaką tworzy na powierzchni skóry.



Perfecta



nowość

BOTU-LINE EXPERT ODMŁODZENIA

Innowacyjna linia kosmetyków opartych na roślinnym odpowiedniku Botuliny – **Spilantolu**, który działa bezinwazyjnie i wyjątkowo skutecznie. Zmniejsza napięcie w strefach mimicznych, przez co wygładza zmarszczki i zapobiega ich powstawaniu. Dodatkowe **składniki aktywne** m.in. kwas ferulowy, hialuronowy, peptydy i oleje, potęgują działanie odmładzające oraz w znaczący sposób poprawiają kondycję skóry.

**KREM SPF 50+ PA++++
JEJU FRESH ALOE THE SAEM**

Krem chroni skórę przed szkodliwym wpływem promieniowania UVA, które działa również jesienią i zimą. Lekka formuła produktu została oparta o aloes pochodzący z najczystszej na świecie wyspy Jeju oraz wzmocniona wyciągiem z liści bazylii, rozmarynu i melisy lekarskiej o działaniu łagodzącym i ochronnym.



SYLVECO KREM BRZOZOWO-NAGIETKOWY Z BETULINĄ

Powstał w oparciu o składniki naturalne, które nie podrażniają nawet najbardziej wrażliwej skóry. Głównymi substancjami aktywnymi są betulina i kwas betulinowy, uzyskiwane z kory brzozy, które łagodzą podrażnienia i regenerują skórę. Działanie łagodzące i kojące kremu jest wzmocnione dodatkiem ekstraktu z nagietka, który również odżywia i oczyszcza, przywracającą skórę równowagę.



**ODŻYWCZY KREM
NA DZIEŃ GLAM
OILS SORAYA**

Odżywia, nawilża i działa łagodząco. Przywraca komfort skórze suchej i delikatnej, której jest dedykowany. Formuła z antyoksydacyjnym i regenerującym ekstraktem z kwiatów brzośkwini oraz odżywczymi i łagodzącymi olejami – arganowym i Canola. Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego.



**MEDIC PROTECTION
KREM SPECJALNA
OCHRONA DO TWA-
RZY I CIAŁA SPF 100+
UVA, UVB, HEV, IR
PHARMACERIS A**

Krem zapobiega niekorzystnym zmianom wywołanym przez promieniowanie słoneczne zapewniając całoroczną, bardzo intensywną ochronę dla skóry wymagającej szczególnie zabezpieczenia.



**FEEDSKIN SIMPLE
FACE CREAM
KREM DO TWARZY**

Regenerujący krem okluzyjny do uniwersalnego stosowania na co dzień. Polecany jest szczególnie po zabiegach gabinetowych i domowych kuracjach (peelingi chemiczne, retinol). Wykazuje działanie nawilżające, regenerujące i ochronne. Krem nie zawiera substancji zapachowych, co minimalizuje ryzyko podrażnień.



**ZŁOTY KREM OPALIZUJĄCY
AVA LABORATORIUM**

Krem opalizujący opracowany został na bazie kremu karotenowego z dodatkiem złotych drobinek rozświetlających skórę. Obecność złotych drobinek nadaje skórze świetlisty blask, podnosi atrakcyjność wyglądu.



**KREM DO TWARZY – AKTYWNA
REGENERACJA NA DZIEŃ NA NOC
AVA LABORATORIUM**

To niezwykła kompozycja surowców aktywnych – kwasu bursztynowego pochodzącego ze szwajcarskiego lodowca, hydrolatu neroli z kwiatów gorzkiej pomarańczy oraz gamy drogocennych olejów. Moc składników sprawia, że skóra jest silnie pobudzona do regeneracji.



**NATURALNY WEGAŃSKI KREM DO
TWARZY REISHI NA
NOC ORIENTANA**

Zawiera 98,5% składników naturalnych i oparty jest na niesamowitej mocy orientalnych grzybów REISHI i FU LING. Działa silnie przeciwstarzeniowo poprzez zwiększenie gęstości i optymalne odżywienie skóry. Wyraźnie i szybko poprawia owal twarzy, redukuje zmarszczki, wyrównuje koloryt cery i nadaje jej promienny blask.



Lirene
DERMOPROGRAM



Bizuteria dla Twojej skóry

Wygładzanie, regeneracja, odbudowa
- zdecyduj, czego potrzebuje Twoja skóra
i olśniewaj każdego dnia!

Diamentowy Lifting 3D wykorzystuje odmładzającą moc diamentu, 24-karatowego złota i peptydów miedzi. Połączone w jednej formule, składniki aktywne docierają do głębokich warstw skóry i stymulują procesy odnowy. Skóra staje się bardziej jędrna i napięta, a zmarszczki widocznie spłycone.



DŁONIE I STOPY

W REWELACYJNEJ KONDYCJI



FRESH MANGO NAWILŻAJĄCY KREM DO RĄK LIRENE

Głęboko nawilża i odżywia już przy pierwszej aplikacji. Chroni skórę przed utratą wody, zapewniając zdrowy wygląd, gładkość i miękkość. Doskonale się wchłania pozostawiając soczysty, owocowy zapach. Idealny dla suchej skóry. Produkt wegański. Zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego.



KREM-MASKA DO RĄK I PAZNOKCI OCHRONNY MARION

Przełam rutynę i odkryj moc pielęgnacji pełnej zimowych aromatów. Cynamon wspomaga ujędrnienie oraz odmłodzenie skóry dłoni. Miód Manuka pomaga intensywnie odżywić skórę. Skóra Twoich dłoni stanie się gładka i nawilżona.

KREM DO RĄK BARNANGEN SOS VARD

Doskonale nawilża skórę rąk i chroni ją przed niekorzystnymi wpływami środowiska zewnętrznego. Nieperfumowana, wegańska formuła kremu nie wywołuje podrażnień nawet na najbardziej wrażliwej skórze.



REGENERUJĄCA MASKA DO STÓP MARION

Maska w postaci nasączonych skarpet zapewnia natychmiastowe odżywienie i długotrwałe nawilżenie skóry. Skarpety utrzymują odpowiednią temperaturę, wspomagając aktywność składników i ich penetrację. Dzięki zawartości naturalnych olejów i mocznika, maska skutecznie zmiękcza zrogowacenia i pomaga utrzymać stopy w doskonałej kondycji.



AA MY BEAUTY POWER SUPERNAWILŻAJĄCA KURACJA DŁONI

Supernawilżająca kuracja do pielęgnacji dłoni skutecznie rozprawi się z suchością skóry rąk. Podwójna siła nawilżenia aloesu i opuncji szybko i długotrwale nawilży, a regenerujące olejki z róży i jojoba dostarczą dawkę odżywienia, przywracając szorstkiej skórze ukojenie i gładkość.



INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCY KREM DO RĄK TERAPIQ

To Twój najlepszy przyjaciel jesienią i zimą. Przyspieszy gojenie się uszkodzeń i stanów zapalnych oraz ochroni skórę przed powstaniem kolejnych. Krem do rąk terapiq, z CBD zawiera kannabidiol, witaminę E, masło shea oraz oleje o właściwościach nawilżających, dzięki którym efekt głębokiej regeneracji widać już po pierwszej aplikacji.

BAMBUSOWY PUMIEKS DO STÓP W ŻELU LIRENE

Innowacyjna formuła pumeksu w żelu – intensywnie złuszcza martwy naskórek. Efekty są odczuwalne już po 1. użyciu, a regularne stosowanie przywraca stopom zdrowy, piękny wygląd. Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego.



PERFECTA PEELING + MASKA DO RĄK SWEET BANANA

Domowy zabieg wygładzający skórę dłoni, specjalnie opracowany dla osób z wysuszonymi i spierzchniętymi dłońmi. Tworzy na powierzchni skóry warstwę ochronno-natłuszczającą. Zawiera kompleks dwóch roślin: KWIATU BANANOWCA i CENTELLA ASIATICA o wyjątkowych właściwościach odżywczych i regenerujących. Wegańska formuła.



VIANEK NAWILŻAJĄCY KREM DO STÓP

Lekki krem do stóp z mocnikiem (10%), do codziennego używania. Wygładza i zmiękcza skórę stóp. Zawiera ekstrakt z liści mniszka lekarskiego i olej z kielków pszenicy, gwarantujące natychmiastowy efekt nawilżenia. Stosowany systematycznie regeneruje silnie przesuszoną, szorstką skórę, zapewniając komfort i ochronę przed rogowaceniem.

Zima to wymagający czas dla naszych dłoni

Wykonując manicure hybrydowy możesz w łatwy sposób uzyskać piękny i trwały kolor na swoich paznokciach. Pamiętaj, aby po zakończeniu stylizacji zadbać również o swoje skórki. Podpowiadamy jak to zrobić krok po kroku.



Krok 1



UŻYJ LAMPY UV

Nałóż bazę

Na przygotowaną płytkę nałóż wybraną bazę *hi hybrid* i utwórz ją w lampie UV.



Krok 2



UŻYJ LAMPY UV

Pomaluj kolorem

Pomaluj paznokcie wybranym kolorem *hi hybrid*. Utwórz kolor *hi hybrid* w lampie UV.



Krok 3



UŻYJ LAMPY UV

Utrwal manicure

Zakończ stylizację wybranym topem *hi hybrid* i utwórz go w lampie UV.



Krok 4

Zadbaj o skórki

Nałóż niewielką ilość olejku regenerującego *hi hybrid* i wmasuj w skórki i płytkę paznokcia.



PIELĘGNACJA PEŁNA RELAKSU



Uroda pod lupą

SPICY CHOCOLATE KOJĄCY BALSAM DO CIAŁA LIRENE
PIKANTNA CZEKOLADA & BOGACTWO EKSTRAKTÓW I OLEJÓW ROŚLINNYCH
Głęboko nawilża i wygładza już przy pierwszej aplikacji.
Nasze słodkości możesz stosować bez ograniczeń!



FA ŻEL POD PRYSZNIC I DO KĄPIELI MYSTIC MOMENTS
Żel pod prysznic i do kąpeli o odświeżającym i relaksującym zapachu passiflory to tropikalna podróż podczas kąpeli.
Odświeża ciało i umysł pozwalając Twoim zmysłom odkrywać nowe nuty odległych zakątków świata. Nowa, dopracowana formuła Fa jest delikatna dla skóry i zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego.



ALOESOWY ŻEL POD PRYSZNIC NAWILŻAJĄCY EQUILIBRA
Delikatny żel przeznaczony do codziennego oczyszczania całego ciała. Jego miękka pianka pozostawia skórę idealnie czystą i przyjemnie pachnącą. Z sokiem z aloesu i gliceryną o właściwościach nawilżających i zmiękczających. Z organicznym ekstraktem z jabłka o działaniu zmiękczającym i odświeżającym.



YOSKINE HAPPINESS RITUALS SATSUMA BODY SCRUB
Aromatyczny peeling do ciała na bazie naturalnych kryształków cukru i dodatku oleju z 1000 kwiatów o właściwościach oczyszczających i wygładzających skórę. Zawiera naturalne drobiny peelingujące ze skorupki kokosa oraz ekstrakt z japońskiej mandarynki Satsuma, który pięknie rozświetla i pielęgnuje skórę.



BALSAM DO CIAŁA REGENERACJA LIRENE

Skutecznie regeneruje, nawilża i przywraca skórze komfort, dzięki specjalistycznej formule lipidowej. Kremowa konsystencja zapewnia przyjemne rozprowadzanie kosmetyku i jego szybkie wchłanianie.

OCZYSZCZANIE SKÓRY TO JEST
PODSTAWA NASZEJ CODZIENNEJ
HIGIENY.

EMOTOPIC EMOLIENTOWA KOSTKA MYJĄCA DO TWARZY I CIAŁA PHARMACERIS

Kostka myjąca, o bogatym składzie naturalnych olejów: konopny, canola, awokado oraz odżywczego murumuuru butter, przywraca optymalne nawilżenie skóry, przeciwdziałając wysuszeniu, podrażnieniom i uczuciu napięcia. W odróżnieniu od tradycyjnego mydła kostka emolientowa ma neutralne pH i zawiera niezwykle łagodne, substancje powierzchniowo czynne, które nie naruszają warstwy lipidowej skóry, zapobiegają jej wysuszeniu podczas oczyszczania.



PACHNĄCA SÓL DO KĄPIELI O ZAPACHU BANANOWEGO SMOOTHIE MARION

Aromatyczna kąpiel pomoże osiągnąć Ci stan pełnego relaksu i umili wieczorne chwile. Olej ze słodkich migdałów pielęgnuje skórę, pozostawiając ją przyjemnie miękką, a słodki banan zapewni kojące doznania zapachowe, które odprężą ciało i pomogą wyciszyć się przed snem.

BALTIC HOME SPA WELLNESS DWUFAZOWY PŁYN MYJĄCY DO KĄPIELI

Aromatyczna płynna formuła myjąca z substancjami oczyszczającymi i nawilżającymi. Skutecznie myje skórę nie powodując jej wysuszenia. Zachowuje naturalny poziom nawilżenia podczas kąpeli. Produkt wegański.



ZŁOTY OPALIZUJĄCY BALSAM AVA LABORATORIUM

Złoty opalizujący balsam na odkryte partie ciała świetnie sprawdzi się w okresie wiosenno-letnim, ale również na większe wyjścia. Sukienka z dekoltem? Bluzka na ramiączkach? Złote drobiniki dadzą efekt glow i poprawią wygląd skóry.



PIANKA OCZYSZCZAJĄCA THE SAEM

Skutecznie usuwa ze skóry twarzy zanieczyszczenia, nadmiar sebum oraz pozostałości makijażu. Możesz wybierać pomiędzy 3 rodzajami pianek – z wyciągiem z białej herbaty, idealnej do cery z przebarwieniami, z zielonej herbaty – do cery mieszanej i tłustej oraz z drzewa herbacianego, która sprawdzi się w przypadku skóry trądzikowej.

MYDŁO OCZYSZCZAJĄCE Z AKTYWNYM WĘGLEM EQUILIBRA

Mydło z aktywnym węglem, składnikiem znanym z właściwości absorbujących, regenerujących i oczyszczających. Z pudrem z pestek moreli o działaniu delikatnie złuszczącym, tworzy miękką kremową piankę, która oczyszcza i utrzymuje skórę twarzy i ciała miękką i rozświetloną. Jego 100% roślinna baza jest delikatnie perfumowana bez alergenów.



SYLVECO DLA DZIECI PŁYN DO KĄPIELI

Apetyczny, borówkowy płyn do kąpieli zachwyci każde dziecko nie tylko zapachem. Za efekt lekkiej, sporych rozmiarów piany, odpowiadają delikatne środki myjące. Ochronne działanie emolientów (olej kokosowy i żurawinowy), wzmacniający ekstrakt z owoców borówki i łagodzący panthenol zapobiegają wysuszeniu i już w trakcie kąpieli pielęgnują nawet najbardziej wrażliwą skórę dzieci.

RYTUAŁ MYCIA CIAŁA TO RÓWNIEMIEŻ PIELĘGNACJA SKÓRY I CHWIŁA WYTCHNIENIA.

PERFECTA PIELĘGNUJĄCE MYDŁO W PŁYNIE MANGO

Mydło w płynie Perfecta Planet Essence to skuteczne oczyszczenie Twoich dłoni połączone z odpowiednią pielęgnacją. Dzięki optymalnie skomponowanemu składom, skóra Twoich rąk będzie oczyszczona, nawilżona i odświeżona. Ciesz się atrakcyjnymi zapachami, które otulą skórę Twoich dłoni.



AA MY BEAUTY POWER SUPERNAWILŻAJĄCY OLEJKOWY ŻEL POD PRYSZNIC ALOES

Wykorzystuje pielęgnacyjne właściwości roślin pustynnych, które mają niezwykłą zdolność do magazynowania wody, zapewniając skórze optymalną dawkę rewitalizujących składników. Olejkowa formuła z alosem i olejkiem jojoba pozostawia skórę gładką i miękką w dotyku, a delikatny zapach zapewni chwilę relaksującego odprężenia.



NAE FRESCHENZA ŻEL POD PRYSZNIC

To energiczny poranny spacer po włoskim wspaniałym ogrodzie. Krocząc po kropkach rosy, zbierasz naręcze świeżych ziół, a w powietrzu unoszą się ożywcze nuty zapachowe. Dzięki formule wzbogaconej o ekstrakty z rozmarynu i liści tymianku, odświeżający żel pod prysznic delikatnie oczyszcza i zachowuje naturalny poziom nawilżenia skóry, bez przesuszania.



BALSAM DO CIAŁA W KOSTCE JAŚMIN I ZIELONA HERBATA ORIENTANA

Naturalny balsam do ciała w kostce, bez zawartości wody, przeznaczony jest dla osób ze skórą dojrzałą, szorstką i wymagającą regeneracji. Dzięki kombinacji naturalnych, tłoczonych na zimno i nierafinowanych składników wygładza i nawilża skórę, dodatkowo oczyszczając ją z toksyn.



VIANEK ŁAGODZĄCY KREMOWY ŻEL POD PRYSZNIC

Delikatny, kremowy żel pod prysznic, który łagodnie myje i pielęgnuje nawet najbardziej wymagającą skórę. Dzięki zawartości oleju kokosowego, alantoiny i panthenolu przynosi ukojenie skórze wrażliwej i skłonnej do podrażnień. Zawiera ekstrakt z jeżówki purpurowej o właściwościach ochronnych i przyspieszających regenerację.


orientana

POLSKA MARKA
**KOSMETYKÓW
NATURALNYCH**
Z ROŚLIN AZJATYCKICH

Odrobina Azji NA ZIMĘ



Odwiedź nas:



100%
NATURE

WWW.ORIENTANA.PL

ZESKANUJ MNIE:



JESTEM EKO

PERFECTA ME&MY SMOOTH SKIN MUS DO GOLENIA SENSITIVE KOMBUCHA

Dzięki swojej puszystej konsystencji UŁATWIA GOLENIE maszynką, zapewniając Ci NAJWYŻSZY KOMFORT dla Twojej wrażliwej skóry. Opracowaliśmy DELIKATNĄ FORMUŁĘ dla szczególnie wrażliwych partii ciała, takich jak pachy i bikini. Doskonale sprawdzi się też w goleniu nóg i rąk. Zapewnia wysoką PRECYZJĘ golenia, ułatwiając prowadzenie ostrzy maszynki. Zyskaj GŁADKĄ SKÓRĘ i PIĘKNE CIAŁO na co dzień.



ANTYPERSPIRANT W KULCE ADIDAS PRO INVISIBLE

Antyperspirant w kulce adidas PRO Invisible zapewnia 48-godzinną ochronę przed wilgocią i nieprzyjemnym zapachem. Formuła zapobiega powstawaniu białych i żółtych plam, chroniąc nawet czarne i białe ubrania. Kompozycja łączy świeży, czysty, subtelny aromat z pudrowo-kwiatowymi akordami. Formuła została przebadana dermatologicznie, jest wegańska i nie zawiera alkoholu.



BOOSTER ROZŚWIETLAJĄCY REISHI I RÓŻENIEC GÓRSKI NA DZIEŃ

Skoncentrowany kosmetyk z wysoką zawartością składników aktywnych nadaje się do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Dzięki mocy naturalnych składników, natychmiastowo poprawia wygląd skóry, przywracając jej naturalny blask i wypoczęty wygląd.



SYLVECO NAGIETKOWA PIANKA MYJĄCA DO TWARZY

Zawiera bardzo łagodne środki myjące, które skutecznie oczyszczają i nie podrażniają nawet najbardziej wrażliwej skóry. Ekstrakt z nagietka lekarskiego, łagodzi podrażnienia, a dodatek kwasu mlekowego gwarantuje utrzymanie fizjologicznego pH i równowagi bariery hydrolipidowej. W produkcie zastosowano cytrusowe olejki eteryczne, dzięki którym pianka posiada naturalny, świeży zapach.



NATURE BOX SZAMPON AWOKADO

Czy wiesz, że opakowania kosmetyków nature box wykonane są z „social plastic”? To surowiec pozyskiwany z odpadów zbieranych przez lokalnych mieszkańców najuboższych rejonów świata, w zamian za wsparcie finansowe. Kosmetyki odpowiedzialnie społecznie o naturalnej i skutecznej formule? Teraz to możliwe! Nature Box - korzystne dla planety i korzystne dla Ciebie!



CATRICE PALETA CIENI DO POWIEK THE HOT MOCCA EYESHADOW PALETTE

Osiem mocno napigmentowanych odcieni brązu i nude oraz różne efekty wykończenia. Skoordynowana kolorystycznie paleta zawiera aksamitne cienie o intensywnym nasyceniu. Opakowanie zostało zaprojektowane tak, aby zminimalizować użycie plastiku.



SZAMPON ZIOŁOWY DO WŁOSÓW POKRZYWA MARION

Szampion z ekstraktem z pokrzywy do włosów przetłuszczających się skutecznie oczyszcza włosy i skórę głowy, a regularnie stosowany w widoczny sposób pomaga poprawić kondycję pasm, zwiększając ich puszystość oraz wzmacniając je od zewnątrz.



WEGAŃSKI KREM URBAN ECO HARAKEKE

W swoim składzie zawiera aż 70% wyciągu z nowozelandzkiego Inu Harakeke. Jego zaawansowana, wegańska formuła pozwala maksymalnie nawilżyć skórę, zatrzymując w niej wodę i czyniąc ją świeżą, sprężystą i elastyczną. Tworzy on na powierzchni skóry hydrożelowy kompres, hamujący proces przeskórkowej utraty wody.

SZAMPON W KOSTCE DO WŁOSÓW CIENKICH I PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ, OLEJ Z KONOPI & KAWA MARION

Szampion do włosów cienkich i przetłuszczających się doskonale oczyszcza, pielęgnuje i odświeża kosmyki. Zawiera olej z konopi oraz ekstrakt z kawy, które przyczyniają się do odbudowy i ochrony włókien włosów.



KOJĄCY PŁYN MICELARNY DO OCZYSZCZANIA I DEMAKIJAŻU TWARZY I OCZU NATURALNE PŁATKI NAGIETKA LIRENE NATURA

Zawiera 99% składników pochodzenia naturalnego oraz składników organicznych. Usuwa nawet wodoodporny makijaż, oczyszczając skutecznie, a zarazem niezwykle delikatnie. Przynosi ulgę skórze podrażnionej i zaczerwienionej.



IMBIROWY DEZODORANT W SPRAYU EQUILIBRA

Innowacyjny, łagodny dla skóry i przyjazny środowisku dezodorant w sprayu, który działa przez 24h. Zawiera ekstrakt z imbiru o działaniu oczyszczającym oraz specjalny emolient i nawilżający składnik z oleju kokosowego, który zapewnia miękkie i nawilżone pachy. Nie zawiera uznawanych za szkodliwe soli aluminium.



KREATYWNIIE, INSPIRUJĄCO, SYLWESTROWO



CASHMERE LONG WEAR MAKE-UP FLUID DŁUGO-TRWALE KRYJĄCY

Gwarantuje perfekcyjne krycie i ujednolicenie kolorytu skóry, jak po wyjściu od profesjonalnej makijażystki! Dzięki lekkiej konsystencji o satynowym wykończeniu uzyskasz idealne wygładzenie i zmatowienie skóry. Formuła fluidu została stworzona tak, by oprócz doskonałego matowego krycia zapewnić silne właściwości pielęgnacyjne.



LAMEL PUDER STAY MATTE

Puder w kompakcie to szybki sposób na podtrzymanie na skórze matowego efektu podczas długiej, sylwestrowej nocy. Produkt posiada lekką formułę, dzięki czemu świetnie sprawdza się w każdym rodzaju makijażu, pozostawiając strefę T matową, a całość karnawałowego looku trwałym i świeżym.



MY MASTER WYSOKO KRYJĄCY PODKŁAD ODMŁADZAJĄCY NUDE LIRENE

MY MASTER to podkład do zadań specjalnych, który perfekcyjnie ukryje niedoskonałości, zaczerwienienia i przebarwienia. Unikalna lekka konsystencja nie tworzy na skórze efektu maski i pozwala jej swobodnie oddychać. Dzięki idealnie scalającym się pigmentom, możesz sama decydować o sile krycia nakładając kolejne warstwy podkładu.

AA MY BEAUTY POWER ROZŚWIETLAJĄCY PODKŁAD

To innowacyjna fuzja antyoksydantów oraz bioaktywnych molekuł, które synchronicznie dbają o zdrowie i piękno Twojej cery. Rozświetlający podkład wyrównuje i ujednolica koloryt skóry, nadając naturalne wykończenie makijażu z delikatnym efektem glow. Formuła z witaminą C i neo-peptydem zmniejsza widoczność przebarwień i wygładza skórę, zapewniając jej zdrowy blask.



KRYJĄCY PODKŁAD PIELĘGNACYJNY Z EFEKTEM GLOW Z LINII GLAM MAKE-UP SORAYA

Glam Make-up to linia kryjących podkładów pielęgnacyjnych z efektem glow, dostępna w trzech odcieniach (jasny beż, naturalny i ciepły beż).



ECOCERA ROZŚWIETLACZ

Naturalna, ekologiczna formuła wegańskich rozświetlaczy oparta na bazie ekstraktu z lukrecji o właściwościach nawilżających, pielęgnujących i łagodzących podrażnienia. Wzbogacona olejem z nasion słonecznika i wosku carnauba, z dodatkiem witaminy E i pigmentów mineralnych. Nadaje efekt wilgotnej skóry, naturalnego blasku i odświeżenia.



ODMŁADZAJĄCA MASKA NA TWARZ MARION

Idealnie dopasowana do kształtu twarzy, maska w postaci hydrożelowego płata, nasączonego aktywnym serum doskonale nawilży i wygładzi cerę.

DFENZI
PERFUME PROFESSIONAL





PERFECTA KOKTAJL ROZŚWIETLAJĄCY DO CIAŁA
Zachwycający koktajl rozświetlający w kolorze Gold Champagne lub Pink Prosecco - idealny na wyjątkowe okazje. Zatopiliśmy w nim mnóstwo mieniących się drobinek. Nasycony naturalnymi olejami zapewnia skórze odpowiednią dawkę energii, pielęgnacji i nawilżenia w wydaniu glamour. Oszałamiający efekt blasku, wyrafinowanej gładkości, czaruje wdziękiem przez całą noc. Zostawia skórę cudownie miękką, rozświetloną.

PHOTO BEAUTY BAZA WYRÓWNUJĄCA KOLORYT SKÓRY 3IN1 LIRENE

Rewolucyjna baza pod podkład 3IN1 PHOTO BEAUTY to efekt połączenia: wiedzy Ekspertek z naszego laboratorium, najsukuteczniejszych składników i nowoczesnych technologii. Baza 3IN1 wygładzi Twoją skórę, skutecznie ukryje niedoskonałości i zapewni trwały makijaż nawet do 10h!



LAMEL INSTA GLITTER BOMB

Uniwersalny żel zawierający drobinki brokatu, który pozwoli na stworzenie kolorowych, kreatywnych makijaży na Sylwestra i karnawał. Dzięki przezroczystej konsystencji jego aplikacja na powiekę jest prosta i przyjemna. Odpowiednia wielkość drobinek brokatu sprawia, że produkt miękko stapia się ze skórą, utrzymując na jej powierzchni przez cały dzień. Można stosować go bezpośrednio na skórę, a także włosy.



MAGIQUE DIAMOND IFENZI

Kompozycja stworzona z myślą o kobiecie, która uwielbia się wyróżniać z tłumu, roztańczając wokół siebie oszałamiający zapach. Świeżość cytrusów, herbaty oraz żurawiny doskonale współgra z subtelnymi aromatami kwiatowymi. Delikatna piwonia oraz łagodna lilia wodna idealnie komponują się z urzekającym jaśminem i różą, nadając całości eleganckiego wymiaru. Dopelnieniem kompozycji jest niezwykle kobieca i zmysłowa baza pełna piżma, paczuli, wanilii i akordów drzewnych.



PALETA CIENI 5 IN A BOX CATRICE

To mini paletka do powiek, dzięki której stworzysz zjawiskowy makijaż na każdą okazję. Kosmetyk zawiera 5 doskonale dopasowanych do siebie odcieni o różnym wykończeniu, które świetnie się sprawdzają zarówno do codziennego makijażu, jak i do wyjątkowego np. na randkę czy imprezę. Formuła wegańska.

PASTEL PALETA CIENI DO POWIEK BOHEMIAN

Zawiera 10 wysokonapigmentowanych cieni do powiek. Pozwoli na zbudowanie kreatywnego makijażu w sam raz na Sylwestra lub karnawałowy bal. Cienie mają bardzo przyjemną formułę - w pałecie znajdziesz zarówno matowe, jak i połyskujące pigmenty, które świetnie ze sobą korespondują, będą prostymi w nakładaniu i blendowaniu.



AA TECHNOLOGIA WIEKU 5 REPAIR PODKŁAD PIELĘGNACYJNY IDEALNE WYGŁADZENIE

Podkład pielęgnacyjny z formułą opartą na opatentowanej, przeciwzmarszczkowej Technologii Luteosfer, peptydach i oleju z dzikiej róży. Natychmiastowe wygładzenie. Korekta niedoskonałości i zmarszczek mimicznych. Naturalne wykończenie. 12 godzin nawilżenia.

LAMEL OH MY CLEAR PODKŁAD

Matujący podkład o satynowym wykończeniu idealny do tworzenia trwałych, karnawałowych makijaży. Zapewnia skórze twarzy naturalny, zdrowy wygląd bez widocznych niedoskonałości i przebarwień. To produkt o mocnym kryciu, który utrzymuje się na skórze przez wiele godzin bez tworzenia efektu maski i zatkaných porów.



BŁYSZCZYK PIELĘGNACYJNY EXTREME CARE HYDRATING GLOSSY LIP BALM ESSENCE

Pielęgnacja ust i błyszczący w jednym: ekstremalnie pielęgnujący, nawilżający, błyszczący balsam do ust zapewnia nawilżenie i intensywnie odżywia usta kwasem hialuronowym, wegańskim substytutem kolagenu i masłem shea. Jednocześnie pozostawia niezwykle błyszczące wykończenie.



MASCARA REVOLUTION MAKEUP REVOLUTION

To produkt dla każdego! Zapomnij o rozmazanym makijażu oka. Szczoteczka w kształcie klepsydry przylega do każdej rzęsy, tworząc efekt naturalnego podkreślenia i wymodelowania, a formuła o mocnej pigmentacji dodaje niesamowitej objętości i długości rzęsom. Tusz nie rozmazuje się i nie kruszy, przez co jest bardzo długotrwałym produktem, nadającym się dla każdej kobiety.

ZIAJA JEJU FLUID-KOREKTOR DO TWARZY

Fluid-korektor do twarzy z nutą mięty, granatu i czarnej porzeczki, odcień naturalny, efekt makijażu nude, daje efekt naturalnego makijażu, ujednolica koloryt, kryje niedoskonałości. Kluczowe składniki: olej z kamelii japońskiej z wyspy Jeju koi i nawilża skórę, wyciąg z czystka skuteczny w pielęgnacji cery trądzikowej, brahmi łagodzi i chroni przed podrażnieniami, roślina pochodna aminokwasu glicyny głęboko nawilża naskórek.



SERUM DO TWARZY HIALURONOWE NAWILŻENIE MARION

Idealne do cery suchej, odwodnionej, pozbawionej jędrności i blasku. Skoncentrowana formuła zawiera: kwas hialuronowy - dostarcza odpowiedniego nawilżenia, nadając sprężystość i gładkość; komórki macierzyste arganu PhytoCellTec™ Argan - zwalczają pierwsze oznaki starzenia, przyspieszając regenerację skóry; hydrokompleks - poprawia elastyczność skóry.



RIMMEL LONDON WONDER VOLUME THRILL SEEKER

To trwała maskara, która zapewni rzęsom niezwykle wyrazistą objętość i długość, nie obciążając ich. Jego lekka, kremowa formuła jest wzbogacona w pielęgnujący rzęsy pantenol, który sprawia, że stają się one miększe i będą wyglądać na gładzsze i mocniejsze.



Zainspiruj się...



DOMOWA KOLORYZACJA I MODELOWANIE WŁOSÓW



JOANNA MULTI CREAM COLOR FARBA DO WŁOSÓW NATURALNY BLOND
Czy wiesz, jaki jest sekret pięknych włosów? To głęboki, bardziej nasycony i intensywny kolor bez śladów siwizny. Zastosowanie w farbie odpowiedniej kombinacji barwników pozwala na koloryzację 3D - wielotonową, mieniącą się refleksami i przenikającymi się barwami. Dzięki niej nawet cienkie włosy uwodzą objętością w rozmiarze XL.

ECOCERA MEDI HAIR BOOSTER WCIERKA DO WŁOSÓW

Innowacyjna formuła wcierki oparta jest na ekstrakcie z imbiru i cynamonu, wzbogacona wyciągiem z pietruszki oraz witaminą B3. Systematycznie stosowana wpływa na poprawę dotlenienia i metabolizmu skóry głowy. Sprawia, że włosy stają się lśniące, grubsze i wyraźnie wzmocnione.



TAFT HEAT PROTECTION SPRAY DO WŁOSÓW TERMOCZRONNY

Domowe stylizacje włosów często wymagają użycia lokówki tudzież prostownicy. By nie uszkodzić białek we włosach, nie rezygnując ze skutecznego utrwalenia fryzury, warto sięgnąć po dodatkową ochronę. Taft Heat Protection Spray chroni włosy przed wysokimi temperaturami (nawet do 230°) podczas suszenia, zakręcania lokówką lub prostowania, zapewniając utrwalenie fryzury do 3 dni.



SZAMPON ALOESOWY NAWILŻAJĄCY EQUILIBRA

Idealny do wszystkich rodzajów włosów, delikatnie myje włosy całej rodziny. Aloes chroni i nawilża trzon włosa oraz przywraca równowagę skórze głowy. Środki powierzchniowo czynne pochodzenia roślinnego zawarte w formule delikatnie oczyszczają bez wysuszenia, pozostawiając włosy miękkie i lśniące. Z ekstraktem z pokrzywy, który wspomaga wzrost zdrowych włosów.



SZAMPON KOLORYZUJĄCY BOTANICAL MARION

Przeznaczony jest do włosów w odcieniach od jasnego blondu do czarnego. Receptura wzbogacona jest o kompleks ziół, takich jak nagietek, amika, nasturcja, które pielęgnują i chronią włosy podczas koloryzacji. Łagodna, wegańska formuła bez amoniaku nadaje włosom piękny, zdrowo wyglądający kolor, który utrzymuje się do 24 myć. Szampon doskonale pokrywa siwe włosy. Efekt końcowy koloryzacji zależy od naturalnego koloru.

BIOVAX ULTRA VIOLET INTENSYWNIE REGENERUJĄCY SZAMPON TONUJĄCY DO WŁOSÓW BLOND I SIWYCH

Intensywnie regenerujący szampon tonujący zawiera starannie dobrane składniki aktywne oraz fioletowe pigmenty, które zapewniają włosom po koloryzacji chłodny odcień i poprawiają ich kondycję.



CELIA 112 PŁYN DO TRWAŁEJ ONDULACJI NORMALNY

Normalny, do włosów normalnych i delikatnych. Formuła regeneracyjna wzmacnia i odżywia włosy. Wyciąg z 7 ziół – regeneruje i nawilża. Optycznie zwiększa objętość włosów oraz podnosi je u nasady. Daje nieograniczone możliwości tworzenia indywidualnych kształtów.





KREM DO WŁOSÓW KRĘCONYCH MARION

Podkreśla i definiuje skręt fal i loków. Ułatwia stylizację, nadając włosom sprężystość i miękkość. Zawiera redukujący puszenie ANTI-FRIZZ System, który tworzą nawilżający ekstrakt z lnu i polimery stylizujące. Lekka formuła kremu nie skleja i nie obciąża loków.

PANTENE PRO-V ULTRAMOCNE UTRWALENIE LAKIER DO WŁOSÓW

Lakier do włosów Pantene Pro-V Ultramocne Utrwalenie z dodatkiem polimerów zapewnia ultramocne utrwalenie (poziom 5), nadaje włosom połysk i sprawia, że Twoja fryzura wygląda doskonale przez cały dzień, nawet przy dużej wilgotności powietrza.



AJURWEDYJSKI OLEJEK DO WŁOSÓW AMLA I BHRINGRAJ ORIENTANA

Naturalny olejek do włosów przeznaczony do pielęgnacji cienkich, siwiejących włosów, które wymagają wzmocnienia. Dzięki ziołowym ekstraktom przyspiesza cykl wzrostu włosa i poprawia kondycję skóry głowy.



JOANNA STYLING EFFECT GUMA STYLIZUJĄCA EKSTRA-MOCNA

Poszukujesz inspiracji w stylizacji swojej fryzury? Jeśli tak to wypróbuj Gumę stylizującą Styling effect.

Poznaj jej fantastyczne właściwości. To właśnie ona: doskonale akcentuje wyrazistość fryzury, podkreśla różki, pazurki czy loczki, nadaje maksymalne utrwalenie, zawiera filtr UV, który chroni włosy.

SYOSS OLEO INTENSE FARBA DO WŁOSÓW TRWALE KOLORYZUJĄCA Z OLEJKAMI

To trwała koloryzacja z formułą na bazie olejków, która zapewnia doskonałą pielęgnację włosów. Koloryzacja bez amoniaku zapewnia doskonałą pielęgnację, bogaty i długotrwały kolor oraz mocne i zdrowo wyglądające włosy. Stworzona przy udziale i testowana przez fryzjerów i stylistów.



CELIA MASKA DO WŁOSÓW INTENSYWNE REGENERUJĄCO-WZMACNIAJĄCA

Do każdego rodzaju włosów, w szczególności suchych, matowych i zniszczonych (także zabiegami fryzjerskimi i stylizacją). Zawarte naturalne składniki aktywne, takie jak: ekstrakty z mango i papai, wnikać w głąb włosa dostarczając niezbędnych elementów odżywczych i odbudowując strukturę włosów.

SYOSS CURL CONTROL PIANKA DO WŁOSÓW KRĘCONYCH

Niezależnie od tego, czy urodziłaś się z kręconymi włosami, czy musisz sięgać po lokówkę, utrwalenie i podkreślenie loków pomoże Ci podkreślić ich blask i piękno. Stworzona przy udziale i testowana przez fryzjerów, pianka do włosów Syoss Curl Control długotrwałe podkreśla loki i nadaje im idealną sprężystość.



PANTENE PRO-V KREM BEZ SPŁUKIWANIA DLA EFEKTU FAL

Zadbaj o swoje fale z kremem bez spłukiwania Pantene Pro-V Natural Movement do włosów falowanych. Dzięki tej innowacyjnej formule możesz głęboko odżywić swoje fale i przywrócić im blask. Krem bez spłukiwania nie tylko pomoże Ci zwalczyć puszenie włosów, ale także zapewni wrażenie nieograniczonej sprężystości fal.



BIO HENNA DO WŁOSÓW DŁUGICH BEZBARWNA ODŻYWKA ORIENTANA

Naturalna Bio Henna Bezbarwna Odżywka to naturalna ziołowa farba do pielęgnacji włosów. Bio Henna nie zawiera żadnych składników chemicznych i doskonale pielęgnuje włosy, głęboko je odżywia, poprawia objętość i wygładza ich strukturę.



LAKIER, PIANKA, ŻEL

Modelowanie i utrwalenie.

taft

PONADZASOWA
MOC STYLIZACJI

SPRAY
TERMOOCHRONNY

Stylizacja ze wzmocnioną
ochroną przed wysoką
temperaturą.

PUDER
DO WŁOSÓW

Natychmiastowy efekt
pełnych włosów, unosi
włosy od nasady!



got2b

PODKRĘĆ OBJĘTOŚĆ NA MAKSA

FRESH IT UP

Świeżość przez
cały dzień

BEACH BOY

Surferski look

POWDER'FUL

Natychmiastowa
objętość

GLUED

Najmocniejsze
utrwalenie



FACIETNEM JESTEM I O SIEBIE DBAM



DUETUS KREM DO TWARZY NA DZIEŃ

Lekki krem na dzień przeznaczony do codziennej pielęgnacji, o właściwościach matujących. Zawiera bogaty w witaminy olej z pestek winogron, a także regulujący wydzielanie sebum i pracę gruczołów łojowych olej konopny. Ekstrakt z korzenia łopianu w połączeniu z witaminami E i B3 oraz węglem aktywnym to silny kompleks składników antyoksydacyjnych, zabezpieczający skórę przed negatywnym wpływem środowiska i działaniem wolnych rodników.



OLD SPICE WOLFTHORN WODA PO GOLENIU

Któż mógł przypuszczać, że dziki zapach Wolfthorn może pomóc zwalczyć problemy z niezbyt świeżym i towarzysko problematycznym zapachem? Całkiem możliwe, że wiedział o tym Arystoteles lub gadające sowy, ale na pewno nie zwykli ludzie, a tym bardziej zwykłe sowy. W królestwie zwierząt i ludzi zwanym Ziemią istnieje jeden gatunek wystarczająco inteligentny, aby pachnieć tak, jakby był najprzeróżniejszą przystojny z nich wszystkich. Jest nim mężczyzna, który pachnie tak, jak mógłby pachnieć wilk – gdyby wilk pachniał jak przystojny mężczyzna.

PERFUMY MĘSKIE DREWNO ŚRÓDZIEMNOMORSKIE GIARDINO DEI SENSI

Natychmiastowe uderzenie morskiej świeżości, gorące i otulające serce oraz intensywne nuty bursztynu i słodkiego drewna. Idealne połączenie dla pełnego energii i intrygującego mężczyzny. Wyprodukowano we Włoszech.



AA MEN SENSITIVE BALSAM PO GOLENIU NAWILŻAJĄCY DO SKÓRY BARDZO WRAŻLIWEJ

Stworzony, by łagodzić wyjątkowo wrażliwą skórę po goleniu. Hipoalergiczna formuła z systemem Renew Defence Skin RDS-2, mikrolipidowym systemem MLS oraz ekstraktem z aloesu zapewnia: natychmiastowe łagodzenie zaczerwienień i podrażnień po goleniu, intensywne nawilżenie i ulgę dla ściągniętej skóry, odbudowę płaszcza hydrolipidowego i aktywną regenerację naskórka, zmiękczenie skóry i poprawę jej elastyczności.

THE CRAVE NERO IFENZI

Kompozycja dla zdecydowanych i pewnych siebie mężczyzn ceniących luksus i elegancję. Otwarcie to nuty pełne świeżości – bergamotka współgra z cierpką porzeczką, a ananas z jabłkiem nadaje całości orzeźwiającej słodyczy. Owocowe aromaty stopniowo ustępują miejsca intensywnym akordom kwiatowym, wśród których prym wiodą róża i jaśmin. Towarzyszy im subtelna woń brzozy i paczuli. Zwieńczeniem zapachu są akordy mchu dębowego, subtelnej wanilii, kremowego piżma i miodowej ambry dodające kompozycji zmysłowej wyrazistości.



ŻEL DO MYCIA TWARZY BAMBUS I FIOLETOWY RYŻ ORIENTANA

Wegański żel doskonały do codziennego mycia twarzy. Ma przyjazną konsystencję opartą na naturalnych składnikach. Żel zawiera drobne kuleczki, które rozpuszczają się podczas mycia tworząc aksamitną pianę. Pomaga ona dogłębnie oczyścić skórę twarzy. Łagodne, ale skuteczne substancje myjące sprzyjają ochronie skóry i nie naruszają jej warstwy hydrolipidowej.

PERFECTA KREM DO RĄK JAMAICA MAN

Odkryj krem do rąk wegański dedykowany mężczyznom. Poznaj działanie specjalnej formuły 2w1, która zapewnia intensywne nawilżenie i regenerację. To podwójna dawka pielęgnacyjna dla męskich dłoni. Zadbane dłonie to najlepsza wizytówka każdego mężczyzny! Wegańska formuła.



ŻEL ICELAND HYDRATING SHOOTING GEL THE SAEM

Wielozadaniowy żel nawilży skórę i włosy, zapewniając uczucie odświeżenia. Produkt zawiera aż 98% polodowcowej wody mineralnej wzmocnionej o wyciąg z wodorostów uprawianych w czystych wodach okalających Islandię. Żel wygładzi i orzeźwi skórę, sprawdzając się jako lżejszy zamiennik kremu po goleniu.





ŻEL POD PRYSZNIC ADIDAS FRESH ENDURANCE

Żel pod prysznic adidas Fresh Endurance o długotrwałym zapachu zapewni niesamowite uczucie czystości i orzeźwienia. Kompozycja łączy aromatyczną woń mięty, świeże akcenty soczystych owoców oraz eleganckie, zamszowo-drzewne akordy bazy. Dzięki wielofunkcyjnej formule 3w1 żel pod prysznic doskonale oczyszcza całe ciało. Formuła została przebadana dermatologicznie i jest wegańska.

AVA ECO MEN PHEROMONES NAWILŻAJĄCY KREM DO TWARZY

Zapewni skórę nawilżenie nawet do 8 godzin, dzięki obecności w formule Gin Toniq®- roślinnego składnika aktywnego. Gin Toniq® to uboczny składnik z produkcji ginu (zero waste), który zatrzymuje 3 razy więcej wody niż powszechne składniki nawilżające, takie jak np. czysta gliceryna.



KOJĄCY BALSAM PO GOLENIU BAMBUS I TULSI ORIENTANA

Łagodzący, wegański balsam po goleniu działa kojąco na skórę twarzy. Idealny dla mężczyzn w każdym wieku a zwłaszcza tych, którzy doświadczają nieprzyjemnego odczucia pieczenia i podrażnienia skóry po goleniu. Natychmiast po użyciu przynosi ulgę, niweluje zaczerwienienia, przyspiesza gojenie drobnych ranek.

DUETUS ŻEL POD PRYSZNIC I SZAMPON 2W1

Uniwersalny żel myjący do ciała i włosów do codziennego stosowania o świeżym, ziołowym aromacie. Zawiera łagodne składniki oczyszczające, nawilżającą glicerynę oraz ekstrakt z kwiatów malwy o właściwościach zmiękczających i łagodzących. Skutecznie myje, bez efektu przesuszenia, nie podrażnia nawet najbardziej wrażliwej skóry.



ZAPACH MĘCZYZNY MÓWI WIELE O JEGO CHARAKTERZE.

GILLETTE SKIN ŻEL DO GOLENIA

Żel do golenia Gillette Skin Ultra Sensitive chroni, chłodzi i koją skórę podczas golenia. Kiedy tylko na twarzy wytworzy się pianka, zamienia się ona w gładką, puszystą piankę do golenia, która zapewnia gładki poślizg maszynki, chroniąc jednocześnie wrażliwą skórę.



FA MEN RED CEDARWOOD 72H ANTYPERSPIRANT W SPRAYU

Nowa linia pielęgnacyjna Fa men red cedarwood to mocna, długotrwała formuła zapachowa oparta na bogatych nutach drzewnych czerwonego cedru i akordzie starej whisky. Antyperspirant w sprayu zwalcza bakterie powodujące nieprzyjemne zapachy, zapewniając skuteczną ochronę. Dla zwiększenia efektu zapachowego stosuj z żelem pod prysznic z tej samej linii.



ŻEL POD PRYSZNIC DLA MĘCZYŻYN DREWNO EGZOTYCZNE GIARDINO DEI SENSI

O męskich nutach egzotycznego drewna: organicznego bambusa, indonezyjskiego drewna tekowego i afrykańskiego mahoni z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony. Stworzony do oczyszczania ciała i włosów. Rewitalizuje, a dzięki zdecydowanym nutom zapachowym pomaga zmierzyć się z rytmem każdego dnia.



NATURE BOX FOR MEN HEMP OIL SZAMPON 3W1

Wielozadaniowy szampon z formułą 3w1 do ciała, włosów i brody, kompleksowo oczyszcza i przeciwdziała widocznym oznakom łupieżu. Formuła z olejem z nasion konopii w 100% tłoczonym na zimno, znanym z wysokiej zawartości cennych witamin i antyoksydantów, dodatkowo pielęgnuje skórę i włosy, a subtelny zapach konopii relaksuje i nastroja pozytywną energią.



H-SEBOPURIN SPECJALISTYCZNY SZAMPON NORMALIZUJĄCY DO SKÓRY ŁOJOTOKOWEJ, SKŁONNEJ DO PODRAŻNIEŃ PHARMACERIS H

Szampon do mycia i pielęgnacji włosów z tendencją do przetłuszczenia i łojotokowej skóry głowy, ze skłonnością do podrażnień i nadwrażliwości skóry na substancje drażniące.



adidas

NOWY START PIELEGNACJI CIAŁA DLA AKTYWNYCH

- ✓ CZYSTA & WEGAŃSKA FORMUŁA
- ✓ TESTOWANE DERMATOLOGICZNIE
- ✓ OPAKOWANIA POCHODZĄCE Z RECYKLINGU*



* BUTELKI ŻELI POD PRYSZNIC 100% Z RECYKLINGU (Z WYŁĄCZENIEM KORKA, ETYKIETY I FILTRA UV W OPAKOWANIU), NADAJĄCE SIĘ DO RECYKLINGU.
©2022 ADIDAS AG. ADIDAS, THE BADGE OF SPORT AND THE 3-STRIPES MARK ARE REGISTERED TRADEMARKS OF ADIDAS.

NOWOŚĆ



USUWAJĄ NAWET
7-DNIOWE
ZASCHNIĘTE PLAMY
W ZIMNEJ WODZIE



NOWOŚĆ



OSZCZĘDŹ NAWET DO
60% ENERGII
ELEKTRYCZNEJ
PIORĄC W ZIMNEJ WODZIE

